Partido Innovacién

nidad Pinu-SD

deuda politica
o rincipio de Paridad Elecciones 2017
2129 de febrero del 2020
fecha descripcién fi débitos crédito saldo actual
DEUDA POLITICA articulo 82 L 5954,533.66 | L 5,954,533.66
25/06/2013|abono recibido 304 L 1,130,165.53 | L = L. 4,824,368.13
31/07/2013|abono recibido 310 L 142,21247 | L - L. 4,682,155.66
03/09/2013|abono recibido 318 L 1,129,223.73 | L - L 3,552,931.93
12,/09/2013|abono recibido 47423 L 1,262,058.00 | L - L 2,290,873.93
{+) TRANSPORTE L 187,960.00 | L. 2,478,833.93
(+) PRINCIPIO DE PARIDAD L 595,453.37 | L. 3,074,287.30
{+) COMPLEMENTO TRANSPORTE L 15,156.59 | L. 3,089,443.89
06,/10/2013|abono recibido 47829 L 610,609.95 L 2,478,833.94
19,09/2014|abono recibido 857 L 405,353.83 L 2,073,480.11
24/11/2014|abono recibido 968 L. 289,538.44 L. 1,783,941.67
05/02,/2015|abono recibido 1134 L 181,437.00 L. 1,602,504.67
24/09/2015|abono recibido 50849 L 650,000.00 L 952,504.67
17/03/2016|abono recibido 164 L. 364,544.67 L. 587,960.00
11/04/2016|abono recibido 2151 L 200,000.00 L 387,960.00
15/07/2016|abono recibido 254 L 200,000.00 L 187,960.00
09/11/2016|abono recibido 3819 L 187,960.00 L 0.00
10/07/2017| DEUDA POLITICA articulo 82 ELECCIONES GENERALES 2017 6,790,650.87 6,790,650.87
10,/07/2017|abono recibido 53957 1,422,416.38 5,368,234.49
16,/10/2017|abono recibido 54616 1,440,484.25 3,927,750.24
16,/10/2017|abono recibido 54524 1,201,146.17 2,726,604.07
asignacion a [os pa PoITicos con el fin de Gubnr
gastos de logistica y ofros relacionadoes con el Proceso
{+) Electoral 1,000,000.00 3,726,604.07
Pago de asignacion a [os partdos polllicos con el Tn de
cubrir gastos de logistica y otros relacionados con el
_15_!10,!’201? Proceso Electoral 54580 1,000,000.00 2,726,604.07
I d ACI0N 3 5 pa = v on
de los planes de gobierno proceso Elecciones 2017 segun
articulo 226 de la Ley Electoral y de las Organizaciones
{+) s S 750,000.00 |  3,476,604.07
de los planes de gobierno proceso Elecciones 2017 segun
articulo 226 de la Ley Electoral y de las Organizacicnes
16/11/2017|Politicas 55397 750,000.00 2,726,604.07
12/04/2018|abono recibido 56570 1,052,350.00 1,674,254.07
08/05/2018|abono recibido 841,880.00 - 832,374.07
25/10/2018|abono recibido 57214 695,564.14 136,809.93
B?JO\SQD!B E_!,JDA POLITICA articulo 82 ELECCIONES GENERALES 2017 2,000,000.00 2,136,809.93
- v oA
07/08/2019 POULITICA articulo 82 ELECCIONES GENERALES 2017 2,000,000.00 136,809.93
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